2 Mars 1609 Admodum Rndi Worum

Quod ad ornamentum Eccle. corae dudum conferre proposueram, hoc
in praesentia exolvō. Calicem nempe aureum sacris ipsius cosibus offero.
Posthac etiam quod ad decus Eccle. Collegij corae a me proficiisci po-
terit, dum occasio suppetat, libenter illud impendam, interim studia
et officia mea Rndis DD. Vris parat^{ma} deferō. oīāq. felicia ipsis
precor. Datt^{us} Warschaviae die 2^a Martij A. D. 1609
Admodum Rndaz DD. Vrorum.

Studiosiss
Petr^{us} t^{er}ti^{us} Crasof
H

Admodum Reuerendis Dominis Praelatis et Con-
mibus Nobilibus Capitulo Ecclesiae Cathedralis
Warmienensis amicis et filiis obsequens